
Schulzentrum Montabaur 
 
(Heinrich-Roth-Realschule plus, Mons-Tabor-Gymnasium und Musikgymnasium) 
 
 
 

Fahrplan        (ab 09.10.2023) 
 
Rückfahrt GTS     (mo – do; UE 15:50 Uhr)) 
 
 
–  Vertrag Nr. 63061 
 
40 Sitz- / 57 Stehplätze 
 
montags bis donnerstags an allen Schultagen  
 
 
Fa. Griesar Reisen GmbH, Dernbacher Str. 51, 56424 Ebernhahn  
Tel. 02623/951133 
 

 
Orte 
 

Anzahl 
Schüler/innen 

Rückfahrt 
GTS 

mo - do 
SZ Montabaur 35 16:00 
      
Großholbach 10 16:08 
Girod-Kleinholbach 2  16:10 
Girod 9 16:12 
Steinefrenz 2  16:14 
Hundsangen 6 16:20 
Dreikirchen 3 16:23 
Niedererbach 1* 16:28 
Görgeshausen 1 16:31 
Heilberscheid 1 16:37 
Nomborn 1 16:40 

 
 

 


